



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JKK 1 APS

C/O JKK SPORT APS, ASMILD MARK 80, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2023

Søren Christensen

CVR-NR. 39 00 33 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JKK 1 ApS c/o JKK Sport ApS Asmild Mark 80 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 00 33 84 Stiftet: 10. oktober 2017 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lyngsø
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscentre og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -458 tkr. anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 2.082 tkr. og selskabet har dermed fortsat tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Med forbehold for udviklingen i Coronakrisen er det ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Selskabets likviditetsmæssige situation er meget presset og ledelsen arbejder til stadighed med at sikre, at likviditeten er til rådighed for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises dog til særskilt noteoplysning omkring den likviditetsmæssige usikkerhed, som selskabet befinder sig i.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.537	240.720
Personaleomkostninger.....	1	-390.405	-474.946
DRIFTSRESULTAT		-388.868	-234.226
Andre finansielle omkostninger.....	2	-69.279	-62.742
RESULTAT FØR SKAT		-458.147	-296.968
Skat af årets resultat.....	3	0	-1.000
ÅRETS RESULTAT		-458.147	-297.968
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-458.147	-297.968
I ALT		-458.147	-297.968

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		90.369	88.998
Finansielle anlægsaktiver.....	4	92.369	90.998
ANLÆGSAKTIVER.....		92.369	90.998
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		28.378	18.745
Varebeholdninger.....		28.378	18.745
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.934
Udskudte skatteaktiver.....		46.000	46.000
Andre tilgodehavender.....		51.091	85.649
Periodeafgrænsningsposter.....		10.956	9.831
Tilgodehavender.....	5	108.047	143.414
Likvide beholdninger.....		0	48.768
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		136.425	210.927
AKTIVER.....		228.794	301.925
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-2.132.004	-1.673.857
EGENKAPITAL.....		-2.082.004	-1.623.857
Gæld til pengeinstitutter.....		11.981	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		88.455	38.870
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.915.100	1.454.041
Anden gæld.....		295.262	432.871
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.310.798	1.925.782
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.310.798	1.925.782
PASSIVER.....		228.794	301.925
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-1.673.857	-1.623.857
Forslag til resultatdisponering.....		-458.147	-458.147
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-2.132.004	-2.082.004

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	357.555	443.316	
Pensioner.....	1.988	3.407	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.150	4.224	
Andre personaleomkostninger.....	27.712	23.999	
	390.405	474.946	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	66.173	59.500	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.106	3.242	
	69.279	62.742	
 Skat af årets resultat			 3
Regulering af udskudt skat.....	0	1.000	
	0	1.000	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	2.000	88.998	
Tilgang.....	0	1.371	
Kostpris 31. december 2022.....	2.000	90.369	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	 2.000	 90.369	
	2022 kr.	2021 kr.	
 Tilgodehavender med forfald senere end et år			 5
Udskudte skatteaktiver.....	33.000	46.000	
	33.000	46.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en samlet leasingforpligtelse på 289 tkr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 24-27 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 767 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 347 tkr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 292 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 72 tkr. i 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JL SPORT HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabet har fortsat i regnskabsåret 2022 som følge af Covid-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en betydelig omsætningsnedgang, hvilket har medført pres på selskabets likviditet.

Selskabets ledelse arbejder for den fortsatte udvikling af selskabet og et center er solgt fra, hvilket forventes at forbedre indtjeningen i 2023. Dog er selskabets likviditet meget presset. Der arbejdes fortsat på kapitalfrembringelse. Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet kan frembringes, og selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Der er dog en væsentlig usikkerhed forbundet hermed.
